ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  БАНК  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

П Р И К А З

 [REGNUMDATESTAMP]

г. Москва

Об исключении сведений
об инвестиционном советнике Обществе с

ограниченной ответственностью
Инвестиционной компании

«Иволга Капитал» из единого реестра
инвестиционных советников

В соответствии с подпунктом 1 пункта 4 статьи 6.1 Федерального

закона от 22.04.1996 № 39-ФЗ «О рынке ценных бумаг», а также

на основании заявления инвестиционного советника Общества с

ограниченной ответственностью Инвестиционной компании «Иволга

Капитал» от 21.11.2022 № 21112022-2

ПРИКАЗЫВАЮ:

исключить сведения об инвестиционном советнике Обществе с

ограниченной ответственностью Инвестиционной компании «Иволга

Капитал» (регистрационный номер записи в едином реестре

инвестиционных советников ‒ 110; ИНН 7703407240;

ОГРН 1167746249296) из единого реестра инвестиционных советников.

Заместитель Председателя
Банка России

Ф.Г. Габуния

 [SIGNERSTAMP1]

ВЫПИСКА

из единого реестра инвестиционных советников

«16.08.2021»
дата составления выписки

Общество с ограниченной ответственностью Инвестиционная Компания

«Иволга Капитал»/ ООО ИК «Иволга Капитал»
полное (сокращенное) фирменное наименование инвестиционного советника

1.  Дата внесения сведений в реестр 16.08.2021

2.  Наименование органа, внесшего в реестр Банк России

3.  Статус (действующий, исключен из реестра) Действующий

4.  Дата исключения сведений из реестра (заполняется,

если инвестиционный советник исключен из реестра)

-

5.  Адрес инвестиционного советника, указанный в

едином государственном реестре юридических лиц

123112, г. Москва,

Пресненская набережная,

д. 12, эт. 23, комн. А1.3.

6.  Основной государственный регистрационный номер

(ОГРН/ОГРНИП)

1167746249296

7.  Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) 7703407240

8.  Номера телефонов +7 (495) 150 08 90

9.  Адреса сайтов в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», адреса

электронной почты

www.ivolgacap.ru,

info@ivolgacap.ru

Отсканируйте QR-код для

перехода в справочник
финансовых организаций